2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.03.2016                                                                                        № 56
ст-ца  Новодеревянковская

 Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории строительства объекта - крытый ток, расположенного
по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Новодеревянковское сельское поселение, в границах открытого акционерного общества
«Дружба» секция 6 контур 2, с кадастровым номером 23:11:0106000:905
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района, утвержденным решением Совета Новодеревянковского сельского поселения от 28 декабря 2010 года №82, Уставом  Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района, на основании постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 19 июня 2014 года №103 «О разработке проекта планировки  и проекта межевания территории для строительства объекта -крытый ток, расположенного по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Новодеревянковское сельское поселение, в границах ОАО «Дружба» секция 6 контур 2, с кадастровым номером 23:11:0106000:905, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории строительства объекта - крытого тока,  расположенного  по адресу: Краснодарский край, Каневской район, Новодеревянковское сельское поселение, в границах открытого акционерного общества «Дружба» секция 6 контур 2, с кадастровым номером 23:11:0106000:905.

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http

 HYPERLINK "http://privoladm.ru/"
://novdereva

 HYPERLINK "http://privoladm.ru/"
dm

 HYPERLINK "http://privoladm.ru/"
.

 HYPERLINK "http://privoladm.ru/"
ru

 HYPERLINK "http://privoladm.ru/"
/) в разделе «Официальные документы».

3. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский